11 835,88  0,00  11 835,880%W tym:

Sposób dostawy:

Forma płatności: Przelew_30   Termin: 30 dni

Miejsce dostawy: Venol Motor Oil Sp. z o.o. Łódź ul. Lodowa 107

Warunki jakości: 

Aleksandra Małecka

Uprawniony do wystawienia dokumentu

Razem do zapłaty:  2 800,00 EUR

Słownie: dwa tysiące osiemset EUR 00/100